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Zastavka: Klasterec n.Ohri,Okruzni

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

6 33@ 3@t
7 33 11® 33t 51®
8 48

9| 33 33
10 48 48

11 33

12 48 48
13 33@ 33@
14 48

15 33 33
16 48 48
17 33

18 438 48
19 48

Poznamky:

Min.

@ do takto oznacenych zastavek jedou pouze shodné oznacené spoje
vSechny zastavky jsou jen na znameni nebo pozadani
vSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

&

MHD Klasterec n.Ohfi: Porcelanka-Nadrazi CD-Evzenie-Nadrazi CD-Porcelanka

Zastavka
Klasterec n.Ohfi,porcelanka
Klasterec n.Ohfi,Prazska
Klasterec n.Ohfi,zel.st.
Klasterec n.Ohfi,aut.nadr.
Klasterec n.Ohfi,stadion
Klasterec n.Ohfi,Petlérska
Klasterec n.Ohfi,Okruzni
Klasterec n.Ohfi,OlSova
Klasterec n.Ohfi,Koupalisté
Klasterec n.Ohfi,Utogisté
Klasterec n.Ohfi,Koupalisté
Klasterec n.Ohfi,Zdrav.stf.
Klasterec n.Ohfi,Kulturni centrum
Klasterec n.Ohfi,zamek

Linka €. 527356 MHD Klasterec n.Ohfi: Porcelanka-Nadrazi CD-Evzenie-Nadrazi CD-Porcelanka
Vseobecné informace: 353 613 613, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz

PFepravu zajistuje: AKV bus a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, info.vejprty@autobusy-kv.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201
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Zéna
541
541
541
541
541
541
541
541
541
541
541
541
541
541

Plati od 31.08.2025 do 13.12.2025

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Klasterec n.Ohfi,nam. 541
Klasterec n.Ohfi,Evzenie 541
Klasterec n.Ohfi,nam. 541
Klasterec n.Ohfi,zamek 541
Klasterec n.Ohfi,Kulturni centrum 541
Klasterec n.Ohfi,Zdrav.strf. 541
Klasterec n.Ohfi,OlSova 541

V¥ Kiasterec n.Ohfi,Okruzni 541
2 Kilasterec n.Ohti,Petlérska 541
5 Klasterec n.Ohfti,stadion 541
8 Kilasterec n.Ohfi,aut.nadr. 541
9 Kilasterec n.Ohfi,zel.st. 541
11 @ Klasterec n.Ohfi,Prazska 541

12 @ Klasterec n.Ohfi,porcelanka 541

v

1 DOPRAVA
USTECKEHO
LET KRAJE

2995 /1



